
Содержание : О внесении изменений в административн^1й регламент по предоставлению муницинальной услуги «Выдача раз

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0 Ф 0  ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР 

« » ноябрь 20 й.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ ,> ноября 20

о  внесении изменений в 
административный регламент по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на 
ввод объекта капитального 
строительства в эксплуатацию», 
утвержденный постановлением 
Администрации городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 28 июня 2012 
года № 2907

В соответствии с частью 11 статьи 1 Федерального закона от 
03.07.2016 г. №372-Ф3 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального 
строительства в эксплуатацию», утвержденного постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
28 июня 2012 года № 2907, следующие изменения:

1.1 В абзаце 28 пункта 2.8 слова «(лицом, осуществляющим 
строительство, и застройщиком или техническим заказчиком в случае 
осуществления строительства, реконструкции на основании договора,» 
заменить словами «(лицом, осуществляющим строительство, и застройщиком 
или техническим заказчиком в случае осуществления строительства, 
реконструкции на основании договора строительного подряда,»;

1.2 В абзаце 30 пункта 2.8 слово «договора» заменить словами 
«договора строительного подряда».

Администрация ГО г. Уфа РБ

МКУ "Центр информационных технологий"

1549 от 07.11.2017 

96-05-00010 от 08.11.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : О внесении изменений в административн^1й регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача раз

Администрация ГО г. Уфа РБ

М КУ "Центр информационных технологий"

1549 от 07.11.2017 

96-05-00010 от 08.11.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:


